

Mörlunda Hälsocentral

Välkommen till oss!

Mörlunda Hälsocentral ligger på Doktorsvägen utmed väg 34 i Mörlunda i Hultsfreds kommun. Vi erbjuder hälso-och sjukvård inom området allmänmedicin och arbetar hälsofrämjande enligt Regionens riktlinjer för en hälsocentral. Hos oss arbetar distriktssjuksköterskor, läkare, undersköterskor, sjuksköterskor, sekreterare och kurator. Vår barnhälsovård finns på Familjecenter i Hultsfred. Vi är ett glatt gäng med gott samarbete, hög kompetens och som sätter patienten i fokus i varje möte. Vi har ca 2800 listade patienter.

Huvudhandledare

Veronica Muukki, distriktsjuksköterska

Studerande

Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) finns för distriktsjuksköterskor, sjuksköterskor och undersköterskor.

Introduktion

Som student får du när din VFU börjar en genomgång av lokaler, brandskydd, tystnadsplikt, hygienföreskrifter, etik och organisation av huvudhandledaren. Inför din praktik är det viktigt att du tar kontakt med handledare eller annan angiven kontaktperson senast en vecka före praktikstart. Lämna ditt telefonnummer till din handledare så att vi kan kontakta dig vid behov. Samtliga studenter får en eller två handledare som planerar schema, introducerar och informerar om vårdcentralens verksamhet. Utifrån studentens individuella mål planeras praktiken. Vi vill göra din tid hos oss så lärorik, intressant och trevlig som möjligt.

Patienter

Eftersom vi är en hälsocentral så tar vi emot alla kategorier av patienter när de söker hjälp här hos oss. Vi arbetar med primärvård där man möter patienter i alla åldrar med många olika symtom. En del har akuta åkommor och andra har kroniska besvär. Vi har flera olika specialistmottagningar att erbjuda våra patienter inom följande områden; inkontinens, livsstil, astma, diabetes, demens, blodtryck samt psykisk ohälsa.

Dagliga rutiner

Hälsocentralen är öppen mellan kl.08.00-16.30. Vi börjar dagen med daglig styrning – en kort genomgång över dagen, närvaro och frånvaro. Patienter når oss via telefon eller 1177 e-

tjänster. Alla bokade besök har föregåtts av en medicinsk bedömning gjord av sjuksköterska eller distriktsjuksköterska via telefon eller videosamtal. Som sjuksköterska har vi ett roterande schema där vi växlar mellan att sitta i telefonrådgivning, ta emot akuta patienter och ha mottagning. En del patienter kommer upp till hälsocentralen utan att ha bokat tid. Dessa patienter kan komma med akuta åkommor så som andningssvårigheter, bröstsmärtor, sårskador etc. Distriktsköterskan och Diabetessjuksköterskan har egen mottagning, såsom Astma-Kol, Livsstil och Demens. Distriktsläkare arbetar i huvudsak med sin mottagning. Man har dels tider för planerade besök för sina egna patienter och dels akuta tider.

Undersköterskorna arbetar med ett roterande schema med tjänstgöring omväxlande på laboratoriet med provtagningar, i receptionen och på mottagningen där de assisterar vid undersökningar. Vissa blodprover analyseras här på hälsocentralen. Övriga blodprover skickas med transport till Oskarshamn och inland vidare för analys.

Läkarsekreterarna har ansvar för hela den administrativa delen i vården, vilket omfattar journalskrivning och annat kontorsgöromål.

Vi har även en sjukskrivningskoordinator och en kurator med egen mottagning.

Praktisk info

Sjukfrånvaro eller annan frånvaro meddelas till på telefon: 0495–23461

De flesta har med sig egen mat och värmer i mikrougnen, men man kan även gå och handla något på ICA eller på äldreboendet intill.

Personalparkering finns i anslutning till hälsocentralen. Du är välkommen att parkera där. Det är gångavstånd hit från busshållplats.

Välkommen! Vi vill göra din tid hos oss så lärorik, intressant och så trevlig som möjligt.



Helen Mattsson, Verksamhetschef
2020-07-08